
 

 

お知らせ 

 
平成 22 年 3 月 1 日 

 
利用者各位 

 
越智今治農業協同組合 

  
 
 利用者の皆様におかれましては、日頃より当組合をご利用賜り、まことに有難

うございます。 

 
 さて、当組合では、皆様の個人情報の保護ならびにご利用情報の速やかなご

案内の観点から、現在、当組合から郵送あるいは配布しているはがき形式の貯

金・貸出金のご連絡文書（貯金期日のご案内等）を、平成 22 年 4 月より作成元

（農林中央金庫）から直接郵送で配達させていただくことといたしました。 

 
 なお、ご連絡文書の送付先について、ご希望がありましたら、お取引店舗の

窓口までご相談いただきますようご案内申し上げます。 

 
 当組合は、利用者の皆様に安心してご利用いただける金融機関を目指し、今

後とも業務の改善に努めてまいりますので、引き続き一層のご利用を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 
 
 
 

【お問い合わせ先】 

                            各支店 

                                            

../yorozu/siten/index.html



